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ustellinformation

Olympische Winterspiele
©. bis 22. Februar 2026
in Mailand und Cortina d’Ampezzo
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Olympische Winterspiele 2026

Austragungsorte / kritische Zustellgebiete

BORMIO

BOZEN

LIVIGNO

MAILAND

ANTHOLZ

CORTINA D'AMPEZZO

PREDAZZO
TESERO

ANTHOLZ

Wahrend der Sportveranstaltung ist in
einigen Gebieten mit starkem Verkehrs-
aufkommen und Einschrankungen durch
sogenannte ,Red Zones® zu rechnen,
insbesondere in Regionen wie

* Mailand,

 Corting,

« Sondriound

 \Verona.

Bitte rechnen Sie mit plus 24 Stunden
Laufzeit in verkehrsbeschrankten Ge-
bieten fur die gesamte Dauer der
Veranstaltung.



Olympische Winterspiele 2026

Kritische Zustellgebiete / PL/

CITY

MILANO

CORTINA

SONDRIO

VERONA

SANTA GIULIA — PORTELLO-SCALO PORTA ROMANA
PIAZZA TINA MODOTTI - VIA PIZZOLPASSO - VIA RUSSOLO -
LARGO GONZAGA - VIALE UNGHERIA

VIALE TEODORICO- VIALE BERENGARIO

VIA FARAVELLI - VIA LORENZINI

CORTINA CITTA—-STADIO DEL GHIACCIO

VIA MARANGOI- VIA DEL CASTELLO - SOPIAZES

VIA CA ZANNA -VIA ALBERTO BONACOSSA - VIA DELLO STADIO
COL — COLFIERE - CRIGNES - GILARDON - LACEDEL -
LUNGOBOITE — MELERES — MORTISA - POCOL — RONCQ -
SOPIAZES - VAL DI SOPRA - VAL DI SOTTO - REVIS

TIRANO — STAZZONA - STRADA DEL CAMPONE — SERNIO —
VALCHIOSA — PASSO DELLO STELVIO — SP27 VERVIO — SS38
GROSIO - STRADA DELLE MOTTE DI OGA

ARENA DI VERONA

20132
20138
20149
20139
20122

32043
39030
32100

23030
23037
23100
23033

37121

37122



	Folie 1: Zustellinformation 
	Folie 2: Austragungsorte / kritische Zustellgebiete
	Folie 3: Kritische Zustellgebiete / PLZ 

