



# Zustellinformation

Olympische Winterspiele

6. bis 22. Februar 2026

in Mailand und Cortina d'Ampezzo

# Austragungsorte / kritische Zustellgebiete



Während der Sportveranstaltung ist in einigen Gebieten mit starkem Verkehrsaufkommen und Einschränkungen durch sogenannte „Red Zones“ zu rechnen, insbesondere in Regionen wie

- Mailand,
- Cortina,
- Sondrio und
- Verona.

Bitte rechnen Sie mit plus 24 Stunden Laufzeit in verkehrsbeschränkten Gebieten für die gesamte Dauer der Veranstaltung.

# Kritische Zustellgebiete / PLZ

CITY	AREAS	ZIP CODES
MILANO	SANTA GIULIA – PORTELLO-SCALO PORTA ROMANA PIAZZA TINA MODOTTI - VIA PIZZOLPASSO - VIA RUSSOLO - LARGO GONZAGA - VIALE UNGHERIA VIALE TEODORICO- VIALE BERENGARIO VIA FARAVELLI - VIA LORENZINI	20132 20138 20149 20139 20122
CORTINA	CORTINA CITTA – STADIO DEL GHIACCIO VIA MARANGOI- VIA DEL CASTELLO - SOPIAZES VIA CA ZANNA -VIA ALBERTO BONACOSSA - VIA DELLO STADIO COL – COLFIERE – CRIGNES – GILARDON – LACEDEL - LUNGODOITE – MELERES – MORTISA – POCOL – RONCO - SOPIAZES - VAL DI SOPRA - VAL DI SOTTO - REVIS	32043 39030 32100
SONDrio	TIRANO – STAZZONA - STRADA DEL CAMPONE – SERNIO – VALCHIOSA – PASSO DELLO STELVIO – SP27 VERVIO – SS38 GROSIO – STRADA DELLE MOTTE DI OGA	23030 23037 23100 23033
VERONA	ARENA DI VERONA	37121 37122